
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 

                                                                 

NABÍDKOVÝ LIST 

 
Nabídka pro objednatele: TDS pro SÚS PLZEŇSKÉKO KRAJE, KOTEROVSKÁ  162, 306 13 PLZEŇ 
                                                                Obec Líšťany, Líšťany 77 , 330 35 Líšťany 

Název akce: „Luhov stavební úprava návsi a silnice III/2051“ 
          

DOBA REALIZACE STAVBY (stanoveno zadavatelem):      
zahájení stavby:  05/2019        

dokončení stavby: 08/2019        
počet měsíců realizace  

stavby: 5        
IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč):        

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku:  JILAM s.r.o. 
Sídlo firmy / místo podnikání (ulice číslo orientační/popisné, PSČ, 

obec): 
alej Svobody 881/56, Severní Předměstí, 
323 00 Plzeń 

Bankovní spojení (název banky), číslo účtu: 

Telefon, e-mail:  

IČ: 27974014 

DIČ: CZ27974014 
CENA ZA VÝKON TDS:   

  
cena bez 

DPH cena vč. DPH 
Celková cena za výkon TDI na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace 
stavby celkem : 33%  tj. 64 350 ,- SÚSPK 
                             67% tj.  130 650,- Obec Líšťany 

 195 000  ,-  235 950,- 

z toho činnost (procentuální rozdělení pevně stanoveno zadavatelem): 
A) činnost TDI před zahájením realizace stavby a při předání staveniště (10% z 
celkové ceny za výkon TDI): 

    19 500 ,- 23 595,- 

B) činnost TDI během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon TDI):   146 250,- 176 962,50,- 

C) činnost TDI při předání a převzetí dokončené stavby nebo její části (10% z 
celkové ceny za výkon TDI): 

    19 500,- 23 595,- 

D) činnost příkazníka při odstraňování závad a nedodělků stavby a při 
povolování stavby do trvalého užívání a zpráva o činnosti TDS (5% z celkové 
ceny za výkon TDS): 

    9 750,- 11 797,50,- 

          

Datum: 
9.5.2019 

Nabídku za uchazeče zpracoval 
(jméno a příjmení):   


